
ZARZĄDZENIE NR  _ 16 _/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  18 lutego 2021 roku  
 

w sprawie dokonania zmian w składzie  osobowym Gminnej  Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sławnie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

/ Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. / oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

 / Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm./ zarządzam co następuje 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 25 lutego 2020r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz powierzenia Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Sławnie obsługi finansowo-księgowej Komisji wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Sławnie Panią Mariannę Śmiechowską.  

2.  Skreśla się ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Sławnie Pana Józefa Błaszczyka. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WÓJT GMINY  

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 


